



## **Stig Gerlach Holding ApS**

Engholm Parkvej 5, 3450 Allerød

**CVR-nr. 67 66 16 13**

**Årsrapport for perioden**

**1. maj 2022 til 30. april 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023

---

Stig Gerlach  
Dirigent

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, semi-transparent, light gray circular shapes of varying sizes, creating a modern, abstract design.

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Gerlach Holding ApS Engholm Parkvej 5 3450 Allerød CVR-nr.: 67 66 16 13 Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023 Stiftet: 4. januar 1982 Hjemsted: Allerød
Direktion	Stig Gerlach, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 836.086, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 96.874.537.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-112.849</b>	<b>-26.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.062.889	6.010.446
Finansielle indtægter	1	1.708.992	437.017
Finansielle omkostninger	2	-268	-313.137
<b>Resultat før skat</b>		<b>-467.014</b>	<b>6.107.976</b>
Skat af årets resultat	3	-369.072	-178.501
<b>Årets resultat</b>		<b>-836.086</b>	<b>5.929.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.437.889	5.060.146
Overført resultat		3.601.803	869.329
		<b>-836.086</b>	<b>5.929.475</b>

## Balance 30. april

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	77.210.024	81.647.913
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>77.210.024</b>	<b>81.647.913</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.210.024</b>	<b>81.647.913</b>
Færdigvarer og handelsvarer		466.900	458.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>466.900</b>	<b>458.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.468.126	4.452.890
Andre tilgodehavender		147.318	142.130
Selskabsskat		572.928	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.188.372</b>	<b>4.595.020</b>
Værdipapirer	5	22.639.662	21.070.838
<b>Værdipapirer</b>		<b>22.639.662</b>	<b>21.070.838</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.494</b>	<b>65.118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.447.428</b>	<b>26.188.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>105.657.452</b>	<b>107.836.889</b>

## Balance 30. april

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.410.024	77.847.913
Overført resultat		22.964.513	19.362.710
<b>Egenkapital</b>		<b>96.874.537</b>	<b>97.710.623</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.673.419	8.064.730
Selskabsskat		0	1.122.264
Anden gæld		1.109.496	939.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.782.915</b>	<b>10.126.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.782.915</b>	<b>10.126.266</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>105.657.452</b>	<b>107.836.889</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	500.000	77.847.913	19.362.710	97.710.623
Årets resultat	0	-4.437.889	3.601.803	-836.086
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>500.000</b>	<b>73.410.024</b>	<b>22.964.513</b>	<b>96.874.537</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.127
Andre finansielle indtægter	<u>1.708.992</u>	<u>387.890</u>
	<b><u>1.708.992</u></b>	<b><u>437.017</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	115.510
Andre finansielle omkostninger	<u>268</u>	<u>197.627</u>
	<b><u>268</u></b>	<b><u>313.137</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>369.072</u>	<u>178.501</u>
	<b><u>369.072</u></b>	<b><u>178.501</u></b>

## Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	3.800.000	3.800.000
Kostpris 30. april	3.800.000	3.800.000
Værdireguleringer 1. maj	77.847.913	73.934.967
Årets resultat	-3.247.870	5.812.946
Udbytte modtaget	-2.375.000	-1.900.000
Øvrige reguleringer	1.184.981	0
Værdireguleringer 30. april	73.410.024	77.847.913
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>77.210.024</b>	<b>81.647.913</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sirius Home A/S	Allerød	95%
Sirius Ejendomme A/S	Allerød	100%

## 5 Værdipapirer

Aktier	22.639.662	21.070.838
	<b>22.639.662</b>	<b>21.070.838</b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 1.318 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 30. april 2023.
